



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงวันที่.....ลงวันที่.....

Fax กลางที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟง.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนิภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่ เลขที่ ๒๓๒ ถนนนาควิชัย

ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๐๓๓๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๖๗๕๕๒

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนิภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	แผ่นทอง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	๑,๐๐๐	piece	๒๘.๘๕	๒๘,๘๕๐.๐๐
๒	รูแกล้มบี สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (โวล์ ไรป์ คลีฟ)	๒๐,๐๐๐	piece	๗.๘๗	๑๕๗,๔๐๐.๐๐
๓	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี	๒๐๐	จุด	๔๑.๒๐	๘,๒๔๐.๐๐
๔	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	๓๐๐	จุด	๔๘.๑๕	๑๔,๔๔๕.๐๐
(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙๗,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๓,๘๐๔.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓๑,๐๐๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การวิเคราะห์สรุปให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อข้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๒๓๖๖๗๙ ชื่ออุปกรณ์ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายณัฏฐกิจ นามอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางรักชนก จันทร์โพธิ์ศรี)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๒๓๖๖๗๙

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๖๑๙๔๐๙๐๗๖

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ ๐-๖๖๖-๒๑๑๕

แผนกบริหารงานทั่วไป ก.ไฟฟ้ากำแพงเพชร



กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 804 กฟผ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200

ชื่อ(Vendor's name): บริษัท ส่วนจำกัด รับรณนา สอนไพรเวท เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

212

ถนนพหลโยธิน

เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

จ.ปทุมธานี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ข้อ 1.) แผนผังสำหรับติดตั้ง 30 องศา 2.) รูปแสดงที่ สลัก 1 ตัว เส้น 3.) เหล็กแขวนท่อ หัววีซี 4.) เหล็กจับของถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ

อุปกรณ์ กฟผ. (พ.ร.) 149/2562 ลง 22 มิ.ย. 62

โดยใช้งบ : C-62-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วย(Unit)		
หมายเหตุ(Header text)				
1	1-01-021-0300	1,000.000	27.00	27,000.00
ANCHOR GUY ATTACHMENT 30 DEG.				
2	1-01-023-0000	20,000.000	7.45	149,000.00
CLAMP, SINGLE U-BOLT, M.8 (WIRE ROPE CLIP)				
3	1-05-010-0002	200.000	38.50	7,700.00
STEEL BRACKET				
4	1-05-010-0003	300.000	45.00	13,500.00
BRACKET, ST. FOR TR. SECONDARY LEAD				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมศักดิ์ นามอินทรา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก. กฟผ. กฟ.

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมศักดิ์ นามอินทรา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก. กฟผ. กฟ.

วันที่(Date)

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบหรือการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่..... หน้า 2 / 2

Fax คลังเก่า 0-5571-3995

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค กฟอ.กำแพงเพชร

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001567342

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ย 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	รายละเอียด(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	197,200.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	197,200.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,804.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	211,004.00

(สองแสนหนึ่งพันหนึ่งพันสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอดิศักดิ์ นวนอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 จชก.กฟอ.กท
 วันที่(Date)
 ๒๗ มี.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฐกร นวนอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 จชก.กฟอ.กท
 วันที่(Date)
 ๒๗ มี.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: กรุณาใช้เอกสารประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)